
事業者名

車両種類

写真

導入による
最も大きな効果

補助事業概要
の広報資料

デジタル撮影装置の導入により、アナログフィルム現像処理のための自動現像機の管理負担が軽減した。ま
た、デジタル画像により画像データの管理が容易になり、より精度の高い検診ができるようになった。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-1-084.pdf

運行距離（㎞）

304

523

308.0

1,802.0

2,100.0

1,548.0

1,208.0

2,034.0

受診者数（人）

620

639

508

836

2,206.0

1,267.0

0.0

708

953

0

巡回先数（箇所）

7

20

19

13

16

23

19

16

0

7

20

19

13

16

23

19

16

0

主な巡回先

事業所検診：青森県全域

学校検診：青森県全域

住民検診：青森県全域

平成25年2月

平成25年1月

平成25年12月

平成25年11月

平成25年10月

平成25年9月

平成25年8月

平成25年7月

年月

婦人検診車 （ マンモグラフィ装置搭載 ）

公益財団法人　青森県総合健診センター

稼働日数（日）

平成25年6月利用状況

平成25年5月

平成25年4月

平成25年3月

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-1-084.pdf

	検診車 (2)

