事業者名	公益財団法人 青森県総合健診センター				
車両種類	婦人検診車(マンモグラフィ装置搭載)				
写真	SAKURA DE COMPANIA				
主な巡回先	事業所検診:青森県全域 学校検診:青森県全域 住民検診:青森県全域				
利用状況	年月	稼働日数(日)	巡回先数(箇所)	受診者数(人)	運行距離(km)
	平成25年1月				
	平成25年2月				
	平成25年3月				
	平成25年4月	0	0	0	0.0
	平成25年5月	16	16	953	1,267.0
	平成25年6月	19	19	708	2,206.0
	平成25年7月	23	23	836	2,034.0
	平成25年8月	16	16	508	1,208.0
	平成25年9月	13	13	639	1,548.0
	平成25年10月	19	19	620	2,100.0
	平成25年11月	20	20	523	1,802.0
	平成25年12月	7	7	304	308.0
導入による 最も大きな効果	デジタル撮影装置の導入により、アナログフィルム現像処理のための自動現像機の管理負担が軽減した。また、デジタル画像により画像データの管理が容易になり、より精度の高い検診ができるようになった。				
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-1-084.pdf				